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Emekli maaşını ING’ye taşıyanlara, 32.000 TL’ye varan nakit 

promosyon fırsatı  

 
ING Türkiye, emeklilere maaş tutarına göre 32.000 TL’ye varan nakit promosyon kazanma fırsatı 

sunuyor. Emekli maaşını ilk kez ING’ye taşıyan emekliler, maaş tutarına bağlı olarak 15.000 TL’ye 

varan ek koşulsuz nakit promosyon elde edebiliyor. Ayrıca belirli koşulların yerine getirilmesi 

hâlinde, 17.000 TL’ye varan ek nakit promosyondan yararlanarak toplamda 32.000 TL’ye varan 

nakit promosyondan faydalanabiliyor. ING Mobil’de yer alan SGK Emekli İşlemleri menüsü sayesinde 

ise SGK emekli maaşı taşıma ve promosyon işlemleri dijital ortamda hızlı ve zahmetsiz bir şekilde 

gerçekleştirilebiliyor. 

 
Türkiye’nin en sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerleyen ING Türkiye, emeklilere sunduğu promosyon tutarını 

artırdı. Emekli maaşını ilk kez ING’ye taşıyan emekliler, maaş tutarına bağlı olarak 32.000 TL’ye varan nakit 

promosyon kazanabiliyor. Bu kapsamda, maaşını ilk kez ING’ye taşıyan emekliler, maaş tutarına göre 15.000 TL’ye 

varan ek koşulsuz nakit promosyon elde edebiliyor. Bunun yanı sıra, belirli koşulların yerine getirilmesi hâlinde 

müşteriler, toplamda 17.000 TL’ye varan ek nakit promosyonlardan yararlanma imkânı buluyor. 

17.000 TL’ye varan ek koşulsuz nakit promosyon kampanyasından, 6–30 Nisan 2026 tarihleri arasında emekli 

maaşını üç yıl boyunca ING’den alma taahhüdü veren mevcut ve yeni müşteriler faydalanabiliyor. Emekli maaşını 

ING’den almaya başlayanların bir aylık toplam gelir tutarına göre sunulan ek koşulsuz nakit promosyon tutarları ise 

şöyle belirleniyor: Aylık geliri 10.000 TL’ye kadar olan emekliler 6.250 TL, 10.000 TL–15.000 TL arasında olanlar 

10.000 TL, 15.000 TL–20.000 TL arasında olanlar 12.500 TL, 20.000 TL ve üzeri olanlar ise 15.000 TL ek koşulsuz nakit 

promosyon almaya hak kazanıyor. 

Üstelik emekli maaşını ilk defa ING’ye taşıyanlar, ING Turuncu Hesap’a 100.000 TL ve üzeri bakiye getirilmesi veya 

75.000 TL ihtiyaç kredisi kullanılması hâlinde 4.500 TL ek promosyon kazanabiliyor. Emekliler, vadesiz hesaplarına 

bağlı verecekleri otomatik fatura talimatlarıyla da toplamda 4.000 TL’ye varan ek nakit promosyon elde edebiliyor. 

Bununla birlikte, maaşını ING’den almaya başlayan emekliler, maaş aldıkları aydan itibaren art arda sekiz ay içinde 

ING banka kartı ile yapacakları toplam 5.000 TL’lik harcama karşılığında 500 TL nakit iade kazanarak 4.000 TL 

tutarında ek nakit promosyondan yararlanabiliyor. Ek nakit promosyon kampanyalarının koşullarına ilişkin detaylı 

bilgiye ING Türkiye’nin internet sitesi üzerinden ulaşılabiliyor. 

ING Mobil’de yer alan SGK Emekli İşlemleri menüsü sayesinde emekliler, maaş taşıma işlemlerini zahmetsizce 

gerçekleştirebiliyor ve promosyon süreçlerini hızlı bir şekilde yönetebiliyor. Emekliler, ING Mobil üzerinden, e-Devlet 

Kapısı aracılığıyla, ING Telefon Bankacılığıyla veya ING şubelerini ziyaret ederek emekli maaşlarını kolayca ING’ye 

taşıyabiliyor. ING Türkiye ayrıca, masrafsız ve zahmetsiz bankacılık anlayışıyla tüm müşterilerine ING Mobil’den EFT, 

havale ve FAST işlemlerini ücretsiz sağlarken; ING Dijital Kredi Kartı ve ING Light Kredi Kartı’nı aidatsız, ING Bonus 

Kredi Kartı’nı ise aylık 5.000 TL harcama koşuluyla ücretsiz olarak sunuyor. 

 
ING Türkiye Hakkında: 

 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin en 

sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerliyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunmayı hedefleyen ING Türkiye, “Sen 

hayatını yaşa” marka yolu ile insanların hayatında bankacılığın daha az yer tutması gerektiğine dikkat çekerken; “Aslan gibi banka, arkanda” 

söylemiyle de bankacılığı zahmetsiz hale getirerek hayatlarında istediklerini yapabilmeleri için müşterilerinin yanında olduklarını vurguluyor. 

Stratejisinde üstün müşteri deneyimini ve sürdürülebilirliği önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim 

Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Türkiye (SKD) üyesi ve UN WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

 

ING Grubu Hakkında: 



 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 100’den fazla ülkede 60 binin 

üzerindeki çalışanının gücü ile perakende ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 

New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği işinin merkezinde konumlandırmayı hedefleyen ING’nin, 

MSCI tarafından Ağustos 2024 yılında sağlanan ESG değerlendirmesinde “AA-List” derecelendirmesi bulunuyor. Ayrıca, Aralık 2023 itibarıyla 

Sustainalytics, ING'nin ESG riskinin yönetimi güçlü olarak değerlendiriyor. Mevcut ESG Risk Derecelendirmesi ise 17,2 (düşük risk). ING Grup hisseleri 

ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. Dünya düşük karbon ekonomisine geçiyor. 

Müşterilerimiz ve biz de öyle. Hâlâ finanse ettiğimiz sürdürülebilir olmayan faaliyetler daha fazla olsa da giderek daha çok sürdürülebilir faaliyeti 

finanse ediyoruz. Nasıl ilerlediğimizi görmek için ing.com/climate. 


